



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

03 июля 2015 г.

№ 596-П

г. Салехард

**О внесении изменений в пункт 3 графы 3 приложения № 2  
к Порядку применения единых нормативов оснащённости  
транспортными средствами главных распорядителей  
и получателей средств окружного бюджета**

В связи с функциональными и структурными изменениями в исполнительных органах государственной власти Ямало-Ненецкого автономного округа Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в пункт 3 графы 3 приложения № 2 к Порядку применения единых нормативов оснащённости транспортными средствами главных распорядителей и получателей средств окружного бюджета, утверждённому постановлением Администрации Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 октября 2007 года № 468-А.

Вице-губернатор  
Ямало-Ненецкого автономного округа



И.Б. Соколова

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ямало-Ненецкого автономного округа  
от 03 июля 2015 года № 596-П

### **ИЗМЕНЕНИЯ,**

которые вносятся в пункт 3 графы 3 приложения № 2 к Порядку применения единых нормативов оснащённости транспортными средствами главных распорядителей и получателей средств окружного бюджета

1. Слова «департаменту природно-ресурсного регулирования и развития нефтегазового комплекса» заменить словами «департаменту природно-ресурсного регулирования, лесных отношений и развития нефтегазового комплекса».
2. Слова «департаменту информации и общественных связей» заменить словами «департаменту внутренней политики».
3. Слова «департаменту по охране, воспроизводству и регулированию использования биоресурсов Ямало-Ненецкого автономного округа» исключить.
4. Слова «государственная жилищная инспекция» заменить словами «департаменту государственного жилищного надзора».